
Christian Hägg gjorde ett av målen när Lindlöven pressade Vimmerby HC ända in i slutet. FOTO:
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Att Lindlöven har en gryende form visade sig på nytt på söndagen. I det
stentuffa bortamötet med tabelltvåan Vimmerby HC hamnade laget först i ett
4-1-underläge. Men Lindlöven kämpade sig tillbaka, reducerade två gånger
om i slutperioden och föll till slut med knappa 4-3.

Bortamöte med Vimmerby HC är ingen lätt uppgift, i synnerhet inte då laget är
formstark tabelltvåa i HockeyEttan Västra. Men Lindlöven visade på söndagen att man
är redo att mäta sig med de allra största. Redan från nedsläpp var gästerna på hugget
och man kopplade tidigt ett grepp om matchen.

Den första perioden tillskrevs även Lindlöven till stora delar. Laget dominerade
stundtals spelet, pumpade på och radade upp fina målchanser. Men istället för ett
ledningsmål kunde Vimmerby utnyttja ett powerplay och smälla in 1-0 med tre minuter



kvar att spela. Ledningen var högst orättvist, inte minst då Lindlöven hade skapat lägen
nog för att göra både två och tre mål.

Till den andra perioden kom sedan Vimmerby starkare ut och man bet sig även fast i
Lindlövens zon i långa stunder. Det dröjde även bara 1.41 innan 2-0 satt bakom Dayn
Belfour och strax därefter åkte Lindlöven på en dubbel utvisning. Laget klarade dock av
det två minuter långa tre mot fem-läget och sju minuter in i perioden kom
reduceringen, inprickad av Fabian Ilestedt efter förarbete av brorsan Zebastian.

Nära att hämta upp i tredje

2-1-målet följdes upp av en bra Lindlöven-period och laget hade även bud på en
kvittering. Men när inte den kom dök sedan en slumpchans upp för Vimmerby och vips
stod det 3-1. Drygt tre minuter senare kom även 4-1 i powerplay, vilket var ett jobbigt
slut på Lindlövens mittenakt.

– Målen kom lite olägligt. Det är lite tråkiga mål som går in och det känns som att de får
sina mål så lätt medan vi verkligen måste slita. Men sättet vi kommer tillbaka på visar
samtidigt bara att vi inte viker ner oss, säger Joakim Olsson Fromell.

För Lindlöven gav verkligen inte upp, utan man samlade ny kraft och gick direkt in och
smällde in 4-2 i uppakten av den tredje. Bara 37 sekunder hade spelats när Christian
Hägg höll sig framme och gav laget en väg in i matchen. Därefter följde en hård press
från Lindlövens sida, där både Säfström och samme Hägg hade varsitt friläge. Med tre
och en halv minut kvar att spela kom även 4-3 via Alexander Kovalonok.

– Det blir nerv i matchen men vi skapar inget riktigt hett kvitteringsläge. Jag tycker att
Vimmerby gör det jättebra de sista minuterna, de gör det svårt för oss att skapa något
tryck, berömmer Daniel Eriksson motståndet.

Slutminuterna rann nämligen iväg för tränarens Lindlöven. Först med halvminuten kvar
fick man chansen att sätta in en extra utespelare, men då var det tyvärr för sent. Med
blotta förskräckelsen lyckades Vimmerby hålla undan och vinna med 4-3.

”Bästa matchen i år”

– Det här är nog den bästa matchen som vi gör i år, sammanfattar ”Jocke” Lindlövens
insats.

28-åringen är själv förvånad över hur väl man stod upp mot tabelltvåan. Lindlöven kom
även till spel något stukade, med Niklas Nooni som nybliven far och med skador på Max
Lalander och Rasmus Rundgren. Trots det pressade man alltså Vimmerby hela vägen



och motståndartränaren sa efter matchen att Lindlöven var värda mer. Att det inte blev
någon poäng svider, men ”Jocke” ser det positivt.

– Sån där är ju hockeyn tyvärr. Ibland har man inte flytet och jag är besviken över att vi
inte får oss någonting i poängväg. Men även fast vi förlorar så är vi nöjda med våran
insats och tar med oss väldigt mycket självförtroende.

Från tränarhåll varvades berömmet med en analys av vad som saknas.

– Vi gör det jättebra prestationsmässigt och skapar otroligt mycket lägen. Men vi måste
lära oss att bli mer effektiva och göra mål på de lägen som vi skapar. För gör vi det så
vinner vi den här matchen, summerar Daniel Eriksson.

Nu väntar en spelledig onsdag för Lindlöven innan man tar emot Grästorp nästa
söndag. Laget har visat stormform den senaste tiden och kommer nu att unna sig två
vilodagar på måndag och tisdag. Från drabbningen i Vimmerby tar Eriksson med sig
många goda tecken.

– Vi spelar bättre än det lag som ligger tvåa i serien. Jag vet också av tradition att
Vimmerby är ett starkt hemmalag, så vi tar med oss väldigt mycket. Men även ett visst
mått av tjurighet med tanke på att vi förlorar så knappt.

Matchfakta Vimmerby HC-Lindlöven:
Resultat: 4-3 (1-0, 3-1, 0-2)
Skott: 34-30
Publik: 628
Mål Lindlöven: 2-1 Fabian Ilestedt (Nyman, Z Ilestedt), 4-2 Christian Hägg (Kovalonok,
Nyman), 4-3 Alexander Kovalonok (Hägg, Säfström)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
IFK Arboga-Tranås 4-2
Mariestad-Skövde IK 2-3
Grästorp-Kumla 2-3
Forshaga-Borlänge 8-5
Surahammar-Västerviks IK 1-4

Tabellen från Swehockey:
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